



## ایتالیا جام تختی را از کشتی ایران گرفت/ پایه شکسته کرسی بین‌المللی!

خروج جام بین‌المللی تختی از جمع تورنمنت‌های جایزه بزرگ فیلا و جایگزینی کشوری نه چندان مطرح در کشتی دنیا به جای این تورنمنت وطنی، بار دیگر ناتوانی دیپلماتیک و امور بین الملل فدراسیون کشتی را اثبات کرد.

خبرگزاری مهر خروج جام بین‌المللی تختی از جمع تورنمنت‌های جایزه بزرگ فیلا و جایگزینی کشوری نه چندان مطرح در کشتی دنیا به جای این تورنمنت وطنی، بار دیگر ناتوانی دیپلماتیک و امور بین الملل فدراسیون کشتی را اثبات کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، متولیان فدراسیون کشتی ایران بار دیگر مقهور نفوذ متولیان و اعضای هیات رئیسه فیلا شدند و در حالی که همچنان کلاف سر درگم برگزاری رقابتهای جام جهانی 2013 تهران را در دست داشتند، جام تختی را هم از دست رفته دیدند!

فدراسیون جهانی کشتی به تازگی در اقدامی غیرمنتظره و بی سروصدا نام جام تختی را از لیست مسابقات جایزه بزرگ فیلا خارج و تورنمنت نه چندان مطرح و ریشه‌دار "ساساری" ایتالیا را جایگزین آن کرد تا برای چندمین بار خلاء حضور نمایندگان کشتی ایران در سیستم اجرایی و مدیریتی فیلا را اثبات کند.

به محض اطلاع از چنین اتفاق مهم و ناخوشایندی با برخی از متولیان کشتی تماس گرفتیم که متأسفانه یا با رد تماس و موبایل‌های خاموش روبرو شدیم و یا با اظهار بی‌اطلاعی و تعجب! جالب آنکه برای صحت و سقم موضوع به فکر استعلام از کمیته امور بین الملل فدراسیون کشتی افتادیم که متأسفانه به یاد آوردیم این کمیته نیز ماه‌هاست به دلیل رفت و آمد روسا و سرپرستان مختلف به اتاقی بی‌استفاده و خاک‌گرفته تبدیل شده و به واقع در حال حاضر کسی در راس امور این کمیته نیست تا بطور شفاف پاسخگوی این ابهامات باشد.

طبق اطلاعاتی که از برخی اهالی کشتی کسب کردیم گویا در جایگزینی جام ساساری ایتالیا به جای جام تختی، رد پای یک عضو ایتالیایی فیلا یعنی "ماتیو پلیکانه" نایب رئیس فدراسیون جهانی کشتی دیده می‌شود. نکته تأسف‌آور اینجاست که کشتی ایران تاکنون از نفوذ کشورهای صاحب نامی در این عرصه همچون روسیه، آذربایجان، ترکیه، بلاروس، گرجستان، قزاقستان و ... ضربه خورده، اما انگار به تازگی باید از نمایندگان کشورهای دیگری نظیر ایتالیا در فیلا نیز هراس داشته باشد.

عارف ربطی دبیر فدراسیون کشتی در همین راستا به خبرنگار مهر گفت: این تغییر و جابجایی هنوز بصورت رسمی از سوی فیلا به ما ابلاغ نشده و ما نیز فعلاً نمی‌توانیم واکنش خاصی به این موضوع نشان دهیم. مطمئناً در صورت ابلاغ این مساله به فدراسیون کشتی، با جدیت پیگیر دلایل آن خواهیم شد.

به گزارش خبرنگار مهر این ناکامی بزرگ دیپلماتیک برای فدراسیون کشتی ایران در حالی بوقوع پیوست که رقابتهای جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی 2013 نیز باید طی روزهای اول تا چهارم اسفندماه در تهران برگزار شود و هنوز هیچ پولی به حساب ستاد اجرایی این پیکارها واریز نشده است!